55, SITO EN CALLE EFRÉN REBOLLEDO, NÚMERO 703, COLONIA MORELOS, C.P. 42040, EN ESTA CIUDAD,  CON ACCESO AL PÚBLICO 
POR CALLE HEROICO COLEGIO MILITAR NÚMERO 902, DE LOS DERECHOS AGRARIOS QUE EN VIDA PERTENECIERON A CRUZ 
CASTILLO OLVERA, EN EL POBLADO MENCIONADO, CON PRECIO TOTAL DE: $825,198.19 (OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO 
NOVENTA Y OCHO PESOS 19/100 M.N.), por la parcela número 272, Z-1 P1/1, con una superficie de 0-19-59.16 áreas, amparada con el certificado 
parcelario 29898; $9,790,526.70  (NUEVE MILLONES SETENCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS VEINTISÉIS PESOS 70/100 M.N.), por la 
parcela número 440, Z-1 P1/1, con una superficie de 4-83-48.28 hectáreas, amparada con el certificado parcelario 29893; $3,482,594.35  (TRES 
MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 35/100 M.N.), por la parcela número 278, Z-1 
P1/1, con una superficie de 0-89-57.29 áreas, amparada con el certificado parcelario 29887; $1,156,397.63  (UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA Y SEIS 
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.), por tierras de uso común amparada con el certificado parcelario 12868, con 0.46%, 
QUE SE ENCUENTRAN A LA VISTA EN EL POBLADO QUE NOS OCUPA, EN LA INTELIGENCIA QUE EN CASO DE NO EXISTIR POSTURA 
LEGAL EN LA HORA Y FECHA ANTES SEÑALADA, SE PROCEDERÁ EN LOS TÉRMINOS DE LO PREVISTO POR EL ARTÍCULO 475 YA

[...]

b) De conformidad con el contrato de apertura de crédito simple con interés y garantía hipotecaria, así como el 
estado de cuenta (ANEXO 3) expedido por el contador facultado por mi representada a través de la moral antes citada, el C. RODOLFO ESPARZA 
ESPARZA adeuda a mi representada la cantidad de $193,111.65 (CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CIENTO ONCE PESOS 65/100 M.N.) por 
concepto de adeudo total, cantidad que comprende el saldo insoluto, intereses ordinarios y moratorios, así como las comisiones respectivas 
mismas que se desglosan de la siguiente manera y que se encuentran plasmada en estado de cuenta certificado de fecha 04  de octubre de

[...]

(ANEXO 4), Para efecto de lo anterior, las cantidades señaladas en lineas que anteceden deberán ser pagadas a mi representada 
ADMINISTRADORA FOME 2, S. DE R.L. DE C.V., en razón del CONTRATO DE CESIÓN DE DERECHOS DE CRÉDITO, a partir de esta fecha 
en las oficinas de mi representada el que se ubica en Avenida Paseo de la Reforma, Número 404 (cuatrocientos cuatro), Piso 13, Despacho 03, 
Colonia Juárez, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de México, código postal 06600, so pena de que de no cumplir con el presente requerimiento, se 
producirán las consecuencias legales a que haya lugar” por medio de edictos que deberán publicarse por 03 tres veces consecutivas en el